servidão administrativa, em favor da interessada, a área de terra de largura variável,
compreendida entre 8 (oito) e 22 (vinte e dois) metros, necessária à passagem da linha de
distribuição Dacarto - Osasco, circuito duplo, 138 kV, com aproximadamente 748,80
(setecentos e quarenta e oito vírgula oitenta) metros de extensão, que interligará a
estrutura 077 da Linha de Transmissão de 138 kV Pirituba - Vila Rami à Subestação Dacarto,
localizada no município de Osasco, no estado de São Paulo. A íntegra desta Resolução consta
dos autos e encontra-se disponível no endereço eletrônico http://biblioteca.aneel.gov.br.

[...]

para instituição de servidão administrativa, em favor da interessada, a área de terra de 15
(quinze) metros, 4,5 (quatro vírgula cinco) metros e 24 (vinte e quatro) metros necessária à
passagem da Linha de Distribuição 69 kV Tomba - Angélica - Derivação Gujão, circuito Simples,
69 kV, com aproximadamente 1.823,34 (um mil, oitocentos e vinte e três vírgula trinta e
quatro) metros de extensão, inicia-se no vão das torres O009357 e O009358 da LD Governador
Mangabeira - Tomba de propriedade da Neoenergia Coelba, chegando em Gujão de
propriedade da Gujão Alimentos, localizada no município de São Gonçalo dos Campos, no